



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

HERA Family Office ApS

Krogsbøllevvej 2, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 15 49 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

Jørgen Madsen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

HERA Family Office ApS

Krogsbøllevvej 2

Himmelev

4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 15 49 05

Stiftet: 25. maj 2009

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Madsen

Revision

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde Family Office ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 779.743 mod 650.187 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.227.782	1.009
1 Personaleomkostninger	-185.288	-156
Driftsresultat	1.042.494	853
Andre finansielle indtægter	12.124	11
Andre finansielle omkostninger	-30.827	-1
Resultat før skat	1.023.791	863
2 Skat af årets resultat	-244.048	-213
Årets resultat	779.743	650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	779.743	650
Disponeret i alt	779.743	650



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer	418.407	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	418.407	0
Anlægsaktiver i alt	418.407	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.232	16
Tilgodehavende selskabsskat	13.566	0
Periodeafgrænsningsposter	26.308	25
Tilgodehavender i alt	114.106	41
Likvide beholdninger	1.598.121	1.219
Omsætningsaktiver i alt	1.712.227	1.260
Aktiver i alt	2.130.634	1.260



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.830.137	1.050
Egenkapital i alt	1.955.137	1.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	167.497	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.497	85
Gældsforpligtelser i alt	175.497	85
Passiver i alt	2.130.634	1.260



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	110
Personaleomkostninger i øvrigt	65.288	46
	185.288	156
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	244.048	213
	244.048	213
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.050.394	400
Årets overførte overskud eller underskud	779.743	650
	1.830.137	1.050


